
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 31/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 596/2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού 3ης Φάσης - «Αποσφράγιση και Έλεγχος 
Δικαιολογητικών Κατακύρωσης» της Επιτροπής Διενέργειας του ηλεκτρονικού, δημόσιου, μειοδοτικού 
διαγωνισμού «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ & ΔΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΟΛΙΚΟΥ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΔΩΔΕΚΑ (12) 
ΜΗΝΕΣ (ΟΙΚ. ΕΤΗ 2016 & 2017)», συνολικού προϋπολογισμού 43.000,00€, συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ. (α/α διακήρυξης: 3/2016, α/α ΕΣΗΔΗΣ: 21912). 
                                                                                      

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 4 Αυγούστου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος,  Λ. Δημοκρατίας 1, 
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3850/29-7-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1)  Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήριος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος,  7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος και 8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
  Απόντες ήταν: 1) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
   Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή 

 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οκτώ  μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  596: Εισηγούμενη το δέκατο  θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της Π.Α.Μ.Θ. με 
το υπ’ αριθμ. Δ.Ο.οικ.3239/27-7-2016 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
 
Σας διαβιβάζουμε προς έγκριση το Πρακτικό της 2ης Φάσης «Έλεγχος Οικονομικών Προσφορών» της 
επιτροπής διενέργειας του εν θέματι ηλεκτρονικού.  
 
Α. Σας διαβιβάζουμε προς έγκριση το Πρακτικό 3ης Φάσης – «Αποσφράγιση και Έλεγχος Δικαιολογητικών 
Κατακύρωσης» της επιτροπής διενέργειας του ως άνω  διαγωνισμού. 
Β. Σύμφωνα με την απόφαση 487/25πρ/23.06.2016 της Οικονομικής Επιτροπής προσωρινοί ανάδοχοι 
κρίθηκαν οι: 
 Ομάδα Α’ (Ταχυμεταφορές) - Ταχυμεταφορές ΕΛΤΑ ΑΕ   
 Ομάδα Β’ (Επιστολικό Ταχυδρομείο) – Ελληνικά Ταχυδρομεία ΑΕ 

Γ. Με το αριθ.πρωτ. Δ.Ο.οικ.2978/11.07.2016 έγγραφο της Υπηρεσίας κλήθηκαν να προσκομίσουν εντός 
των τεθειμένων προθεσμιών τα προβλεπόμενα δικαιολογητικά κατακύρωσης. Και οι δύο ανάδοχοι 
υπέβαλαν ηλεκτρονικά καθώς και με φυσικό τρόπο τα δικαιολογητικά τους εμπρόθεσμα 
(Δ.Ο.3132/21.07.16 & Δ.Ο.3153/22.07.16 αντίστοιχα). 

ΑΔΑ: Ψ3Β27ΛΒ-Υ2Θ



Δ. Η επιτροπή συνεδρίασε την Τρίτη 26 Ιουλίου 2016 και μετά από την αποσφράγιση και τον έλεγχο έκανε 
δεκτά τα δικαιολογητικά κατακύρωσης και των δύο αναδόχων, όπως καταδεικνύεται και στο συνημμένο 
πρακτικό της. 

Κατόπιν τούτων το Τμήμα Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικού ΠΑΜΘ 
 

Κατόπιν τούτου, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

1. Την έγκριση του Πρακτικού της 3ης Φάσης της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού και Αξιολόγησης 
Προσφορών για τον ηλεκτρονικό, δημόσιο, μειοδοτικό διαγωνισμό «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ & ΔΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΟΛΙΚΟΥ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΔΩΔΕΚΑ (12) ΜΗΝΕΣ (ΟΙΚ. ΕΤΗ 2016 & 2017)», συνολικού 
προϋπολογισμού 43.000,00€, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

2. Την κήρυξη των ανωτέρω ως οριστικούς αναδόχους της προμήθειας. 

3. Την πρόσκληση αυτών προς υπογραφή της σύμβασης. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει : Α) το συνημμένο Πρακτικό της 3ης Φάσης «Αποσφράγιση και Έλεγχος Δικαιολογητικών 
Κατακύρωσης»  της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών για τον 
ηλεκτρονικό, δημόσιο, μειοδοτικό διαγωνισμό «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ & 
ΔΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΟΛΙΚΟΥ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΔΩΔΕΚΑ (12) ΜΗΝΕΣ (ΟΙΚ. ΕΤΗ 2016 & 2017)», συνολικού προϋπολογισμού 
43.000,00€, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. , 

Β) την ανάδειξη ως οριστικών αναδόχων του έργου ως εξής 

 Ομάδα Α’ (Ταχυμεταφορές) - Ταχυμεταφορές ΕΛΤΑ ΑΕ   
 Ομάδα Β’ (Επιστολικό Ταχυδρομείο) – Ελληνικά Ταχυδρομεία ΑΕ 

Γ) Την πρόσκληση αυτών προς υπογραφή της σύμβασης. 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  596/2016. 
 

 
                                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
 ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 

 
 

 

ΑΔΑ: Ψ3Β27ΛΒ-Υ2Θ


		2016-08-05T14:13:49+0300
	Athens




